PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2012 № 66

с.Булава

Об утверждении Порядка расходования средств

за счет субвенций на осуществление государственных

полномочий по первичному воинскому учету

на территории  сельского поселения «Село Булава»
В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Булава» утвержденным Решением Совета депутатов  сельского поселения «Село Булава» от 28.04.2012 года № 178
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок расходования средств за счет субвенций на осуществление государственных полномочий по первичному воинскому учету на территории  сельского поселения «Село Булава».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Настоящее постановление вступает в силу после их официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                          Н.П.Росугбу
Утвержден

постановлением администрации
 сельского поселения «Село Булава»
от 08.08.2012  № 66
ПОРЯДОК

расходования средств за счет субвенций
на осуществление государственных полномочий по первичному воинскому учету на территории  сельского поселения «Село Булава»
1. Настоящий Порядок определяет основания и условия расходования средств из бюджета муниципального образования сельского поселения «Село Булава»  за счет субвенций на осуществление первичного воинского учета на территории  сельского поселения «Село Булава».

2. Главным распорядителем выделяемых средств на осуществление первичного воинского учета на территории сельского поселения «Село Булава», является администрация муниципального образования  сельского поселения «Село Булава».

3. Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территории  сельского поселения «Село Булава», расходуются в соответствии с бюджетом, утвержденным Решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» на очередной финансовый год, с бюджетной росписью расходов, в пределах средств, поступивших из краевого бюджета на соответствующие цели.

4. Администрация муниципального образования сельского поселения «Село Булава»  осуществляет расходование средств в пределах лимитов бюджетных обязательств и в соответствии с Порядком санкционирования оплаты денежных обязательств по расходам бюджета сельского поселения «Село Булава», утвержденным постановлением от   20.03.2009 № 10.
5. Администрация муниципального образования сельского поселения  «Село Булава» предоставляет в Главное управление муниципального учета и финансового контроля Губернатора и Правительства края отчет об использовании средств на осуществление первичного воинского учета на территории  сельского поселения «Село Булава», ежеквартально до 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, в соответствии с порядком составления и предоставления квартальной отчетности об исполнении местного бюджета.